
ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2019                   № 15/92
г. Южно-Сахалинск

О  внесении  изменений  в
постановление  Южно-Сахалинской
городской  территориальной
избирательной комиссии от 18.06.2019
№  7/20  «Об  Инструкции  о  порядке
формирования  и  расходования
денежных  средств  избирательных
фондов  кандидатов,  избирательных
объединений при проведении выборов
депутатов  Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  шестого  созыва  –
представительного  органа  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с пунктом 25-4 статьи 21 Закона Сахалинской области от
11.04.2008          26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в
Сахалинской  области»  Южно-Сахалинская  городская  территориальная
избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в  пункт  4.8  Инструкции  о  порядке  формирования  и
расходования  денежных  средств  избирательных  фондов  кандидатов,
избирательных объединений при проведении выборов депутатов Городской Думы
города Южно-Сахалинска шестого созыва – представительного органа городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденной  постановлением  Южно-
Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии от 18.06.2019 №
7/20 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств
избирательных фондов кандидатов,  избирательных объединений при проведении
выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва –



представительного  органа  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  после
слов «… на бумажном носителе..» добавить словами «и в машиночитаемом виде». 

2.  Внести изменения  в  пункт  4.9  Инструкции  о  порядке  формирования  и
расходования  денежных  средств  избирательных  фондов  кандидатов,
избирательных объединений при проведении выборов депутатов Городской Думы
города Южно-Сахалинска шестого созыва – представительного органа городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденной  постановлением  Южно-
Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии от 18.06.2019 №
7/20 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств
избирательных фондов кандидатов,  избирательных объединений при проведении
выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва –
представительного  органа  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  после
слов «… на бумажном носителе..» добавить словами «и в машиночитаемом виде». 

3. Опубликовать  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»,
разместить на официальном сайте Южно-Сахалинской городской территориальной
избирательной комиссии. 

Председатель комиссии                       Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии                                                        Ю.А.Жолудева


	О внесении изменений в постановление Южно-Сахалинской городской территориальной избирательной комиссии от 18.06.2019 № 7/20 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва – представительного органа городского округа «Город Южно-Сахалинск»
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

